

معاون زیربنایی سازمان پدافند غیر عامل:

مدیریت یکپارچه پدافند غیر عامل در قشم اعمال شود



اقتصاد کیش - معاون زیربنایی سازمان پدافند غیر عامل گفت: در حوزه پدافند غیر عامل و مدیریت بحران و وجود مدیریت و فرماندهی واحد و یکپارچه‌سازی اهمیت بالایی است که امیدوار هستیم با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته توسط مجموعه سازمان منطقه آزاد قشم شاهد حل مشکلات قدیمی در زمینه باشیم.

مصطفی طرزی در شورای پدافند غیر عامل منطقه آزاد قشم، اظهار کرد: تاکید رهبر معظم انقلاب همواره بر اجرای راهبردی و اصولی سیاست‌ها و برنامه‌های حوزه پدافند غیر عامل در سطوح مختلف است و سازمان پدافند غیر عامل آماده توسعه همکاری‌ها با سازمان منطقه آزاد قشم در این زمینه است.

وی ادامه داد: با وجود تلاش‌های انجام شده و پیشرفت‌های حاصل شده هنوز کارهای نیمه تمام زیادی در حوزه پدافند غیر عامل، مدیریت بحران و افزایش سطح ایمنی در قشم وجود دارد که امیدوار هستیم با تهیه و تدوین یک برنامه جامع و نقشه راه شاهد ارتقاء سطح آمادگی و بازدارندگی در برابر تهدیدها و پیشگیری از بحران در این جزیره قشم باشیم.

ماموریت اصلی پدافند غیر عامل جلوگیری از مختل شدن زندگی مردم است معاون سازمان پدافند غیر عامل کشور با بیان اینکه هزینه در حوزه پدافند غیر عامل در حقیقت سرمایه گذاری و جلوگیری از افزایش هزینه‌ها در زمان بحران است، افزود: هدف و مأموریت اصلی در پدافند غیر عامل تلاش برای مختل نشدن ارائه خدمات اساسی و کارکردهای ضروری به مردم است.

طرزی تاکید کرد: در حوزه پدافند غیر عامل و مدیریت بحران وجود مدیریت و فرماندهی واحد و یکپارچه‌سازی اهمیت بالایی است که امیدوار هستیم با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته توسط مجموعه سازمان منطقه آزاد قشم شاهد حل مشکلات قدیمی در زمینه باشیم.

وی گفت: اقدامات خوبی در حوزه‌های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و علوم نوین در کشور و جزیره قشم اتفاق افتاده است که باید با استفاده از ظرفیت رسانه‌ها و فضای مجازی به شرح آن‌ها برای مردم و امیدآفرین در این حوزه پرداخت.

۱۵ طرح ورزشی بندر خمیر آماده افتتاح در سفر رییس جمهور به هرمزگان است



اقتصاد کیش - مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان گفت: ۱۵ طرح مختلف ورزشی شهرستان بندر خمیر آماده افتتاح در سفر رییس جمهور به استان هرمزگان است.

مظفر مهری خادمی نسبت در دیدار با شهردار و اعضای شورای شهر رویار بندر خمیر افزود: برای ساختن این طرح‌های ورزشی شامل زمین چمن مصنوعی فوتبال و فوتسال است. وی بیان کرد: طرح‌های ورزشی شامل زمین چمن مصنوعی فوتبال و فوتسال است. مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان با اشاره به اینکه دولت سیزدهم گام‌های بلندی برای توسعه زیرساخت‌های ورزشی برداشته شده است، اظهار کرد: در مجموع در شهرستان خمیر در بحث زیرساخت‌های ورزشی خدمات شایانی به ویژه در دولت سیزدهم انجام شده است.

گفتنی است: طبق اعلام استاندار هرمزگان، در مجموع ۱۲۰ طرح ورزشی شامل سالن، زمین چمن و استخر در حوزه‌های مختلف آماده افتتاح برای سفر رییس جمهور به این استان است.

۲۸۰ مگاوات انرژی به شبکه سراسری اضافه می‌شود:

آغاز تعمیرات اساسی در نیروگاه بندر عباس

اقتصاد کیش - مدیرعامل نیروگاه بندر عباس از آغاز تعمیرات اساسی واحد شماره یک بخار این نیروگاه خبر داد و گفت: پس از وارد مدار شدن این واحد، ۲۸۰ مگاوات ساعت انرژی به شبکه سراسری افزوده خواهد شد.

داریوش محمودی هدف تعمیرات اساسی این واحد را رفع موانع تولید در جهت بالا بردن کارکرد و افزایش تولید و آمادگی برای دوره تابستان آینده عنوان کرد و افزود: طبق برنامه زمان‌بندی مدت زمان انجام این عملیات ۱۲۰ روز است.

وی بیان کرد: در برنامه عملیاتی واحد یک بخار نیروگاه بندر عباس، اجرای فعالیت‌های استاندارد تعمیرات اساسی واحد بخار، تهیه تریال و مواد اولیه (ساخت و نصب Pressure Part، ساخت و دمونتاز و مونتاژ لوله‌های اکتونو مایزر)، تامین و تعویض اکسیژن‌ها و ورق‌های دیواره لاکستر و م. جی. آر. فن و بازسازی بدنه بویلر تعمیرات لاکستر و م.ها، تعمیر سکتور پلنت، تعویض سیل، گرم‌تینگ‌ها، تامین و تعویض موردی پرهای توربین LP، ردیف ششم انجام می‌شود.

محمودی اضافه کرد: دمونتاز و مونتاژ عایق‌های پوسته توربین و اصلاح و بازسازی موردی عایق‌های معیوب، شستشوی شیمیایی، واتر تیت، تعویض لوله‌های کندانسور و تعمیرات نشت یابی آن، مریم تیوب‌سیت و پلاگ کردن تیوب‌های معیوب هیترها، فشارقوی و شستشوی شیمیایی هیترها فشارقوی، تعویض ریپت استاب و الو‌های توربین، خرید تجهیزات و اجرای پروژه کنترل سطح هیترها و تجهیزات و اجرای پروژه اصلاح سیستم مانیتورینگ و کنترل دما و فشار فیدبک‌ها، تعمیرات الکتریکی رکتور تور و استانتور ژنراتور در این بازه زمانی ۱۲۰ روزه انجام خواهد شد.

نیروگاه بندر عباس با دارا بودن چهار واحد بخار و ۱۰ واحد گازی به ظرفیت بکپاور و ۳۲۰ مگاوات نقش مهمی در پایداری شبکه سراسری برق کشور ایفا می‌کند.

اقتصاد کیش سازمان آگهی‌ها ۴۴۴۲۴۹۹۹

استاندار هرمزگان در نشست کارگروه میز تصمیم استان تاکید کرد:

تکمیل زیرساخت‌های فرهنگی و افزایش سرانه عمومی



مهدی دوستی در نشست کارگروه میز تصمیم استان هرمزگان که با حضور مدیران و مسئولین ارشد هرمزگان برگزار شد، با ذکر این نکته که کشتارگاه مجهز و صنعتی شهر داری بندرعباس باید در بازه زمانی ۸ ماهه تکمیل و به بهره برداری برسد و به منظور سلامت افراد ذیح کنند بر بهداشت کشتارگاه‌ها نظارت جدی صورت گیرد، اظهار کرد: کشتارگاه‌های بندرعباس دارای وضعیت نامناسبی هستند که با توجه به مشترک بودن بیماری‌های میان انسان و دام، نیاز است نظارت بر کشتارگاه‌ها با حساسیت ویژه‌ای نسبت به ذیح دام و نگهداری گوشت اقدام شود.

وی با تاکید بر اینکه زیرساخت‌های مورد نیاز آب و برق شهرک‌های فولاد و شیشه تامین خواهد شد، گفت: برای تامین گاز این پروژه‌ها نیز پیگیری‌های لازم از طریق وزارتخانه‌ها در حال انجام است تا این مسئله نیز مرتفع شود.

مطالعات لازم در مناطق چپچکورو و جاده اسکله باهنر برای صدور اسناد مالکیت آغاز شود

دوستی افزود: در حوزه عدم امکان صدور اسناد مالکیت در سکونتگاه‌های غیر رسمی واقع در محدوده و حریم شهر برای اراضی با کاربری تجاری و مسکونی، مقرر شد ادارات کل راه و شهرسازی و راهداری با انتخاب مشاور نسبت به مطالعه محله‌های شمالی بندرعباس شامل منطقه چپچکورو و جاده اسکله در محدوده غربی شهر اقدام کنند.

شهرداری بندرعباس تا هفته دولت سال آینده کتابخانه پارک شهید دباغیان راه اندازی کند نماینده عالی دولت در بخش دیگری از دستنخاست خود با تاکید بر تکمیل زیرساخت‌های فرهنگی و افزایش سرانه عمومی در این حوزه و لزوم تعیین تکلیف کتابخانه‌های بندرعباس گفت: شهر داری بندرعباس مطابق تفاهم نامه موجود با اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان موظف است با رفع مشکلات موجود در زمینه ساخت کتابخانه در پارک شهید دباغیان نهایتاً تا هفته دولت سال آینده این کتابخانه را به مردم بندرعباس تحویل دهد.

وی با تاکید بر لزوم تعیین تکلیف کتابخانه مرکزی بندرعباس و تخصیص اعتبارات مورد نیاز برای تکمیل این کتابخانه گفت: اعتبارات مورد نیاز این پروژه

تخصیص خواهد یافت تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن شاهد بهره برداری و استفاده مردم از این کتابخانه باشیم. استاندار هرمزگان با اشاره به لزوم توجه به مسائل فرهنگی در بخش‌ها و مناطق دور افتاده استان هرمزگان و استعداد تمکین نکردن از این مصوبه با خود آن‌ها مورد نیاز این طرح تامین خواهد شد تا اکنون پرورش فکری کودکان و نوجوان بتواند طرح‌های مورد نظر خود در مناطق دور افتاده استان را اجرا کند.

استاد مالکیت در سکونتگاه‌های غیر رسمی واقع در محدوده و حریم شهر برای اراضی دارای کاربری تجاری و مسکونی، تامین زیرساخت‌های مورد نیاز (آب، برق و گاز) شهرک‌های صنعتی فولاد و شیشه، رفع مشکل توسعه شهرک خلیج فارس از طریق طرح موضوعی در کمیسیون ماده ۱۱ قانون هوای پاک نسبت به حل مشکلات زیست محیطی این شهرک، مشکلات بهداشتی کشتار بندرعباس و کشتار غیر مجاز در محله ششم صد دستگاه بندرعباس، تعیین تکلیف کتابخانه شهرداری بندرعباس، تعیین تکلیف اعتبارات استانی کتابخانه مرکزی از محل مصوبات سفر و حق آلتینگ و تامین اتوبوس جهت راه اندازی طرح کتابخانه سیار مورد بررسی قرار گرفت.

جدیدت دولت در خانه‌دار شدن مردم؛ لیست بانک‌های کم کار منتشر می‌شود

استاندار هرمزگان با تاکید بر همراهی تمام دستگاه‌های اجرایی برای سرعت بخشی در روند اجرای طرح‌های نهضت ملی مسکن، گفت: بانک‌هایی که در مقابل خانه‌دار شدن مردم ایستاده‌اند، برخورد به مردم معرفی می‌شوند.

مهدی دوستی همچنین در نشست شورای مسکن اظهار کرد: با توجه به اینکه برخی از بانک‌ها در برابر توسعه استان به ویژه در پرداخت تسهیلات به نهضت ملی مسکن کوتاهی کرده‌اند، در صورت تاووم برخورد

فرماندار شهرستان قشم:

منابع در آمد پایدار «شهر سوزا» باید تقویت شود



اقتصاد کیش - فرماندار شهرستان قشم گفت: وجود منابع درآمدی پایدار لازمه پیشرفت شهری است و این مولفه باید در شهر سوزا با جدیت دنبال شود. فرماندار شهرستان قشم گفت: وجود منابع درآمدی پایدار لازمه پیشرفت شهری است و این مولفه باید در شهر سوزا با جدیت دنبال شود.

فرماندار شهرستان قشم بر لزوم شرکت‌های فعال در محدوده شهر سوزا یک ضرورت است. محمد محمدحسینی فرماندار شهرستان قشم با تقدیر از اقدامات شهرداری و پیگیری‌های موثر شورای اسلامی شهر سوزا اظهار داشت: وجود منابع درآمدی پایدار لازمه پیشرفت شهری است و این مولفه باید در سوزا به عنوان شهری بندری، مستعد و پرخورد از پیشینه از زنده با جدیت دنبال شود.

فرماندار شهرستان قشم در بازدید از شرکت‌های پودر ماهی به رعایت قوانین و ضوابط محیط زیستی از سوی مراجع صدور مجوز به عنوان یکی از مهمترین مطالبات مردمی این شهر تاکید و تصریح کرد: نظارت

مدیرعامل منطقه آزاد قشم:

۲ پهباد آتش نشان به ناوگان ایمنی قشم افزوده می‌شود



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: قرارداد خرید دو پهباد آتش نشان و یک آتش خوار تندرو و باهدف افزایش توان مقابله با حوادث و آتش سوزی امضا شده است و در آینده نزدیک، این تجهیزات به ناوگان ایمنی منطقه آزاد قشم افزوده خواهد شد.

عادل پیغامی در شورای پدافند غیر عامل منطقه آزاد قشم که با حضور معاون سازمان پدافند غیر عامل کشور برگزار شد، اظهار کرد: موضوع پدافند غیر عامل از مسائل مورد توجه نظام جمهوری اسلامی است و سازمان منطقه آزاد قشم در راستای عمل به تکالیف ذاتی و قانونی خود باید برای اجرایی شدن این موضوع‌ها برنامه‌ریزی کند.

وی ادامه داد: وضعیت زیرساخت‌ها، موضوع جمعیت شناور در فصول مختلف جزیره قشم و مسائل مربوط به اقتصاد در پایانه با توجه به سیاست‌های کلی ابلاغی از سوی رهبر معظم انقلاب، از مهمترین موضوع‌هایی هستند که نیاز این منطقه را به توسعه پدافند غیر عامل نشان می‌دهد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم بیان کرد: در سال‌های گذشته، کمبودهایی در حوزه پیشگیری و مدیریت بحران در منطقه آزاد و جزیره قشم وجود داشت که با برنامه‌ریزی مدیریتی انجام شده، موضوع ایجاد مرکز کربت برای هدایت و تصمیم‌گیری در مدیریت بحران رفع می‌شود.

به گفته او، با ایجاد تغییرات جدید در ساختار مدیریتی و نیروی انسانی، شاهد توسعه آموزش‌های لازم در حوزه پدافند غیر عامل و ایمنی در سازمان منطقه آزاد قشم، جامعه محلی، واحدهای تولیدی و اقتصادی و تمام جزیره خواهیم بود.

وی به برنامه‌ریزی برای ارتقای سطح زیرساخت‌ها و تجهیزات ایمنی باهدف جلوگیری از ایجاد بحران در جزیره اشاره و اضافه کرد: جلسات آموزشی حوزه پدافند غیر عامل، مدیریت بحران و ایمنی به صورت کارگاه‌های مختلف با توجه به نیازمندی واحدهای مختلف سازمان و جزیره طبق برنامه جامع و نقشه راه برگزار می‌شود و امیدواریم به توسعه فرهنگ پیشگیری و مدیریت بحران در جزیره قشم کمک کند.

در دیدار مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و تیم ارشد وزارت راه و شهرسازی تاکید شد:

افزایش ایمنی جاده‌های قشم برای خدمات رسانی بهتر به ساکنان و گردشگران



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: جاده‌ها و مسیرهای تردد در سطح جزیره قشم باید با هم افزایی و همسویی تمامی دستگاه‌های ذیربط ایمنی برای تردد ساکنان و گردشگران نیز آماده شوند.

عادل پیغامی در دیدار تیم ارشد وزارت راه و شهرسازی با وی، اظهار داشت: آمار سوانح جاده‌ای در قشم نشان می‌دهد بسیاری از جاده‌های سطح جزیره از نظر ایمنی دارای مشکلاتی هستند و باید با هم افزایی و همراهی سایر دستگاه‌ها برای رفع نقاط حادثه خیز و ایمن سازی آنها تلاش کرد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در پایان خاطر نشان کرد: ایجاد کنار گذر و مسیر ویژه تردد موتور و دوچرخه‌های برقی در مسیر میان قشم و درگهان از موضوعاتی است که می‌تواند در حوزه گردشگری جزیره نیز تاثیر گذار باشد.

بر اساس این گزارش، سیدحسین میرشفیع، مشاور وزیر راه و شهرسازی نیز در این جلسه گفت: افزایش آمار حوادث جاده‌ای طی سال‌های گذشته نشان دهنده این است در این حوزه نیازمند آموزش بیشتر و کارهای فرهنگی بیشتری هستیم.

وی ادامه داد: با استفاده از ظرفیت بزرگان، شخصیت‌های شناخته شده، گروه‌های اجتماعی و مرجع و شوراهای اسلامی شهرها و روستاهای جزیره می‌توان برای افزایش سطح فرهنگ ترافیکی جزیره برنامه‌ریزی کرد.

همچنین خداداد مقبلی، معاون ساخت و نگهداری راه‌های فرعی و روستایی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور، سعید اکبریان، معاون فنی و عمرانی سازمان منطقه آزاد قشم و فیروز قربانی، مدیرکل نگهداری راه‌های فرعی و روستایی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور و جمعی از مدیران سازمان منطقه آزاد قشم برگزار شد.

با یک تماس مشترک شوید ۴۴۴۲۴۹۹۹

Beauty Salon advertisement with image of a woman's face and text: اصلاح و ابرو - وکس صورت، کپ مو - بر ایشینگ - شینیون، خدمات ناخن (مانیکور و پدیکور) - ژل لاک، میکاپ، انواع لایتها (لایت با فویل و کلاه)، آمبره و بالیاژ، انواع کراتین و ریباندینگ، انواع ویتامینه و امیا کننده مو، لیفت مژه و ابرو، پاکسازی پوست (م محصولات کینه و مری کور فرانسه)، آدرس: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵، تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۴۶۱۲

اقتصاد کیش پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۴۹۹۹ گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزنامه